

# ROZPO ET

Stavba: Výmena okien - Správa katastra Snina

Objekt: Stavebné úpravy, výmena okien a ma by

as :

Objednávate : Správa katastra Snina

Zhotovite : Stavomont SP Snina spol. s r.o.

JKSO:

E O:

Spracoval: Stavomont SP Snina spol. s r.o.

Dátum: 4.7.2012

P.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnos celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>		<b>HSV</b>				<b>12 076,085</b>	<b>0,000</b>
<b>0001</b>		<b>Stavebné úpravy a výmena okien</b>				<b>11 164,340</b>	<b>0,000</b>
1	01	Dodávka a montáž - plastové okno 3 - dielne, farba biela (miest. . 303, 304, 304, 305, 306, 306, 307) 2040x1420	ks	9,000	295,600	2 660,400	0,000
2	02	Dodávka a montáž - plastové okno 2 - dielne, farba biela (kuchynka, serverov a) 1440x1420 mm	ks	2,000	238,600	477,200	0,000
3	03	Dodávka a montáž - plastové okno 2 - dielne, farba biela (sklo neprehliadne, WC muži) 1440x1420 mm	ks	2,000	255,700	511,400	0,000
4	04	Dodávka a montáž - plastová stena 3 - dielna s balkónovými dverami, farba biela (chodba) 2040x2370 mm	ks	2,000	890,620	1 781,240	0,000
5	05	Dodávka a montáž - balkónová zostava, farba biela 800x2300, 1440x1420 mm	ks	2,000	685,300	1 370,600	0,000
6	06	Vymurovanie balkónov s murárskymi vysprávkami okolo balkónovej zostavy	ks	2,000	1 348,800	2 697,600	0,000
7	07	Dodávka a montáž vonkajších a vnútorných parapiet, farba biela	m	30,000	25,100	753,000	0,000
8	08	Dodávka a montáž vnútorných žalúzií, farba biela	m2	51,000	17,900	912,900	0,000
<b>0002</b>		<b>Ma by a nátery</b>				<b>911,745</b>	<b>0,000</b>
9	09	Ma by maliarskymi tekutými zmesami miestností . 302, 302.2, 302.3, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 314, 315, 316	m2	769,405	1,185	911,745	0,000
<b>Celkom</b>						<b>12 076,085</b>	<b>0,000</b>